



Lion

En riktig godisglass. Choklad- och karamellgräddglass blandat med Lions karaktäristiska karamellsås.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Skummjolk, kolasås 19% [sockrad kondenserad **skummjolk**, socker, glukossirap, vatten, **smör**, stabiliseringsmedel (karragenan)], vatten, socker, vegetabilisk olja (kokos), glukossirap, chokladbitar 6% [socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), naturlig vaniljarom], **laktos**, **mjolkprotein**, kola 1,5% [socker, vatten], kakaopulver 0,5%, färgämne (sockerkulör), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, bearbetad Euchemaalg), aromer, salt. **Kan innehålla spår av jordnötter, nötter, ägg och gluten.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 3033210811729 Rev.datum: 140819

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	1000 kJ 240 kcal
Fett	11 g
varav mättat fett	8.4 g
Kolhydrat	33 g
varav sockerarter	22 g
Protein	2.7 g
Salt	0.9 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Kan
innehålla
spår



Nötter
Kan
innehålla
spår



Jordnötter
Kan
innehålla
spår



Gluten
Kan
innehålla
spår



Sojaprotein
Ja